

DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo: 10220133	
AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČDPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		Objednávka: Dodací list:	
		Obec Oščadnica Nám. MBernáta 745 023 01 Oščadnica OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 10. 06. 2022 Číslo záznamu: OÚ-3452/2022	
ODBERATEL:		Dátum vyhotovenia Dátum splatnosti Dátum dodania	
Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČDPH:		08.06.2022 1 22.06.2022 1 08.06.2022	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		Číslo účtu: VS: 10220133 SWIFT: CEKOSKBX	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		TVB 30 skurz odtok 200	1	ks	38,33	46,00	20	38,33	7,67	46,00
2.		Viečko kanaliz. 160	1	ks	1,33	1,60	20	1,33	0,27	1,60
3.		Stlpik Galaxia s pätkou 1600	15	ks	17,75	21,30	20	266,25	53,25	319,50
4.		PE vrecia 700 x 1100/0,05	1000	ks	1,58	1,90	20	1580,00	316,00	1896,00
5.		Objímka Galaxia 60 x 40 priebež.	39	ks	1,49	1,79	20	58,11	11,62	69,73
6.		Objímka Galaxia 60 x 40 koncová	6	ks	1,49	1,79	20	8,94	1,79	10,73
7.		Búracie kladivo Hilti 1000AVR -isekáč-+špič požičovňa	1	ks	25,83	31,00	20	25,83	5,17	31,00
8.		Páska omiet. S-38465	2	ks	4,92	5,90	20	9,84	1,97	11,81
9.		Páska zákaz vstupu 75 x 250 m	3	ks	5,82	6,99	20	17,46	3,49	20,95
10.		Rukavice Brita 10'	24	pár	0,75	0,90	20	18,00	3,60	21,60
11.		Rukavice Brita 9'	24	pár	0,75	0,90	20	18,00	3,60	21,60
12.		Pripínačky 202/75 ks	2	ks	1,66	1,99	20	3,32	0,66	3,98
13.		Vrecia čierne 25 ks	1	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
14.		Vrecia modré 25 ks	1	ks	3,00	3,60	20	3,00	0,60	3,60
15.		Sťah. pásky 3,6 x 280	1	ks	2,46	2,95	20	2,46	0,49	2,95
16.		Sťah. páska 4,8 x 300	1	ks	3,54	4,25	20	3,54	0,71	4,25
17.		Sťah. pásky 4,8 x 400	1	ks	4,96	5,95	20	4,96	0,99	5,95
18.		Sťah. pásky 7,6 x 540	1	ks	7,33	8,80	20	7,33	1,47	8,80
19.		Lopata Alu veľká s násadou	2	ks	9,67	11,60	20	19,34	3,87	23,21
20.		MeĽa cest 500 mm	2	ks	5,41	6,49	20	10,82	2,16	12,98
21.		MeĽa cest 400 mm	1	ks	5,25	6,30	20	5,25	1,05	6,30
22.		Olamovací nôž	1	ks	2,04	2,45	20	2,04	0,41	2,45
23.		Náhrad. čepele	1	ks	0,50	0,60	20	0,50	0,10	0,60
24.		žacia hlava 8-06507	4	ks	18,33	22,00	20	73,32	14,66	87,98
25.		Vibračná doska - požičovňa	1	ks	17,50	21,00	20	17,50	3,50	21,00
26.		Kovová tkanina Zn 4 x 1x1000 mm	0,25	m	15,75	18,90	20	3,94	0,79	4,73
27.		SK páska 150-170 mm	2	ks	0,58	0,70	20	1,16	0,23	1,39
28.		Popisovač Marker 17366	1	ks	2,16	2,59	20	2,16	0,43	2,59
29.		Popisovač zlatá široký hrot	1	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
30.		Popisovač hnedý široký hrot	1	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
31.		BateriaAA	2	ks	1,33	1,60	20	2,66	0,53	3,19
32.		Bateria 9V	4	ks	1,49	1,79	20	5,96	1,19	7,15
33.		Kábel IP44 2,5 m	2	ks	4,25	5,10	20	8,50	1,70	10,20
34.		Sťah. pásky 400 x 4,8 mm	1	ks	4,46	5,35	20	4,46	0,89	5,35

Vyhotovil: Zellenková,, email: info@agrozelknk.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Stah. pásky 250 x 4,8 mm	1	ks	2,87	3,45	20	2,87	0,57	3,44
36.		Led vonkaj. reflektor 10W	2	ks	6,24	7,49	20	12,48	2,50	14,98
37.		Čerpadlo kalové SP 900 8859013	1	ks	65,83	79,00	20	65,83	13,17	79,00
38.		Koleno kanaliz. 160/15	1	ks	3,42	4,10	20	3,42	0,68	4,10
39.		Koleno 160/30	1	ks	3,92	4,70	20	3,92	0,78	4,70
40.		Koleno 16/45	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
41.		Rúra kanaliz. 160 110-14	2	ks	40,50	48,60	20	81,00	16,20	97,20
42.		Rúra kanaliz. 160 11011	1	ks	9,99	11,99	20	9,99	2,00	11,99
43.		Rúra kanaliz. 160	3	ks	17,67	21,20	20	53,01	10,60	63,61
44.		PVC šachta prieb. 400/160/11050	1	ks	39,08	46,90	20	39,08	7,82	46,90
45.		šachtový poklop 400 11054	1	ks	13,42	16,10	20	13,42	2,68	16,10
46.		šachtová rúra 400 11052	1	ks	33,32	39,99	20	33,32	6,66	39,98
47.		Ihrisková trávna zmes	50	kg	6,00	7,20	20/	300,00	60,00	360,00
48.		Kôš na odpad 121	2	ks	6,83	8,20	20	13,66	2,73	16,39
49.		Vrecká do koša 35 1	2	ks	1,21	1,45	20	2,42	0,48	2,90
50.		Metla s násadou Lienka 120 cm	2	ks	4,08	4,90	20	8,16	1,63	9,79
51.		Ihrisková trávna zmes	25	kg	6,00	7,20	20	150,00	30,00	180,00
52.		PVC redukcia kanaliz. 125/160	1	ks	3,08	3,70	20	3,08	0,62	3,70
53.		PVC redukcia kanal. 200/160	1	ks	4,92	5,90	20	4,92	0,98	5,90
54.		PVC odbočka kanal. 200/200/45	1	ks	12,08	14,50	20	12,08	2,42	14,50
55.		Chránička Rautec 40/31	36	m	0,66	0,79	20	23,76	4,75	28,51
56.		PVC redukcia kanal. 110/125	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
57.		Lapač streš. vôd bočný	1	ks	15,75	18,90	20	15,75	3,15	18,90
58.		PVC koleno 125/150	2	ks	2,33	2,80	20	4,66	0,93	5,59
59.		PVC koleno kan. 125/45	2	ks	2,49	2,99	20	4,98	1,00	5,98
60.		Kanal. rúra 125/1 m	1	ks	6,42	7,70	20	6,42	1,28	7,70
61.		Kanal. rúra 125/2	3	ks	11,00	13,20	20	33,00	6,60	39,60
62.		Kanal. rúra 125/3	2	ks	15,75	18,90	20	31,50	6,30	37,80
63.		Kanal. rúra 200/1 m	1	ks	12,42	14,90	20	12,42	2,48	14,90
64.		Chemoprén Extrém	1	ks	4,57	5,49	20	4,57	0,91	5,48
65.		Zátka pozink 1/2"	4	ks	0,50	0,60	20	2,00	0,40	2,40
66.		Tangit80 m	1	ks	7,37	8,85	20	7,37	1,47	8,84
67.		šachtové dno 400/160 zbema	1	ks	39,92	47,90	20	39,92	7,98	47,90
68.		Rúra kanaliz. 400	1	m	39,08	46,90	20	39,08	7,82	46,90
69.		Poklop400	1	ks	13,42	16,10	20	13,42	2,68	16,10
70.		Rúra kanaliz. 160/2 m	1	ks	17,67	21,20	20	17,67	3,53	21,20
71.		Rúra kanaliz. 125/3 m	1	ks	15,75	18,90	20	15,75	3,15	18,90
72.		LDPE hadica 3/4"	15	m	0,79	0,95	20	11,85	2,37	14,22
73.		Koleno kanaliz. 160/15	1	ks	3,42	4,10	20	3,42	0,68	4,10
74.		Koleno kan. 160/45	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
75.		Redukcia kan. 160/125	1	ks	3,08	3,70	20	3,08	0,62	3,70
76.		Zátka kan. 160	2	ks	1,33	1,60	20	2,66	0,53	3,19
77.		Zátka kan. 125	1	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
78.		LDPE hadica 1"	15	m	1,17	1,40	20	17,55	3,51	21,06
79.		Spojka I	1	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
80.		Mazivo	1	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
81.		Koleno 160/45	2	ks	3,75	4,50	20	7,50	1,50	9,00
82.		Redukcia 160/25	2	ks	3,08	3,70	20	6,16	1,23	7,39
83.		Koleno 125/60	1	ks	2,33	2,80	20	2,33	0,47	2,80
84.		Koleno 125/15	1	ks	2,33	2,80	20	2,33	0,47	2,80
85.		Koleno 125/45	4	ks	2,49	2,99	20	9,96	1,99	11,95
86.		Koleno 110/67	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
87.		Redukcia 110/125	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
88.		Rúra 160/2 m	2	ks	17,83	21,40	20	35,66	7,13	42,79
89.		Rúra 125/5 m	1	ks	26,33	31,60	20	26,33	5,27	31,60
90.		Rúra 125/3 m	1	ks	16,58	19,90	20	16,58	3,32	19,90
91.		Rúra 125/2 m	1	ks	11,17	13,40	20	11,17	2,23	13,40
92.		Zberná šachta 400/160	1	ks	45,75	54,90	20	45,75	9,15	54,90
93.		Poklop 400 mm	1	ks	13,42	16,10	20	13,42	2,68	16,10
94.		Mreža rám 500 x 500 40T	1	ks	145,83	175,00	20	145,83	29,17	175,00

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
95.		Zfava za doklad	1	ks	-369,45	-443,34	20	-369,45	-73,89	-443,34

	Bez DPH	SDPH	
Celková zfava za doklad:	369,45	443,34	
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	3 325,04	665,01	3 990,05
Súčet	3 325,04	665,01	3 990,05

Celková fakturovaná suma:	EUR	3 990,05
K úhrade:	EUR	3 990,05

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



AGROŽEL KNK, s.r.o.
 Ul. :
 023 02 Kráľ
 IČO: 5132427
 IČ DPH:

Pečiatka a podpis